[image: image1.jpg]

Администрация Новоуспенского сельсовета

Абанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023                                    с. Новоуспенка                                       № 20-п
       О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Водолей» при администрации Новоуспенского сельсовета утвержденного Постановлением  администрации Новоуспенского сельсовета № 15-п от 14.06.2019
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом  от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 31.10.2013 №51/2 « Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Новоуспенского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными  служащим» и уставом Новоуспенского сельсовета Абанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Водолей» при администрации Новоуспенского сельсовета, утвержденного Постановлением  администрации Новоуспенского сельсовета №15-п от 14.06.2019   согласно приложению следующие изменения:
      1.1  Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

      1.2 Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Новоуспенского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июля 2023года

Глава Новоуспенского сельсовета                                                       Л.В.Ховрич
	Приложение  1

к Постановлению администрации

Новоуспенского сельсовета  от

                                                 19.05.2023 №20-п
Приложение № 1   к  Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Водолей» при  администрации Новоуспенского сельсовета

Абанского района Красноярского края

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по квалификационным уровням профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов  и служащих учреждений

	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	ПКГ должностей служащих первого уровня

	1 квалификационный уровень
	4943

                                                                                                        Приложение  2

к Постановлению администрации

Новоуспенского сельсовета  от

19.05.2023 №20-п
	Приложение № 2  к  Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Водолей» при  администрации Новоуспенского сельсовета Абанского района Красноярского края

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по квалификационным уровням профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих учреждений

	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	ПКГ профессии рабочих первого уровня

	1 квалификационный уровень
	3481